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 Detta händer i projektet 
Åtgärder för att reducera risker 
SGU inleder inom kort arbetet med att sänka miljö- och 
hälsoriskerna med den förorenade jorden inom den före 
detta impregneringsplatsen på fastigheten Vi 48:1. Arbetet 
planeras pågå från maj till december 2026.  

Arbetena inleds med att Åsavägen kommer att stängas av 
permanent för allmän trafik och rivs från infarten till 
Ejderns Snickerier och fram till korsningen med Parkgatan. 

Därefter rivs samtliga byggnader inom området och en del 
av rivningsmaterialet körs i väg till mottagningsanläggning. 
Ren betong från rivningen kommer att krossas och 
återanvändas som fyllningsmaterial på området. Den tunga 
trafiken från projektet kommer att gå norrut från Åsavägen 
och Norra Storgatan till väg 23/34.  

Det sker under entreprenadarbetet 
Åtgärderna i den förorenade jorden består av både schakt 
och täckning. Inom den södra delen av området ska den 
förorenade jorden schaktas ur, provtas och klassas, och 
därefter transporteras till mottagningsanläggning i Kalmar.  
Inom den norra delen av området kommer den förorenade 
jorden täckas med minst en halvmeter ren jord. En kulvert 
som utgjort avlopp för verksamheten kommer att schaktas 
upp och transporteras till mottagningsanläggning. Ren jord 
hämtas in utifrån för återfyllnad och täckning.  

Målet med åtgärderna 
Genom åtgärderna bedöms riskerna för miljö och hälsa  
vara undanröjda för syftet att åter kunna nyttja marken för 
industriändamål, även om en stor mängd förorening kommer 
att lämnas kvar i marken.

 

Information om före detta impregneringsplatsen 
Detta informationsbrev vänder sig till fastighetsägare 
och verksamhetsutövare i närheten av fastigheten Vi 
48:1 i Södra Vi.  

Sveriges geologiska undersökning, SGU, är huvudman 
för projektet att åtgärda den förorenade jorden inom 
den tidigare impregneringsplatsen vid fastigheten, med 
finansiering från Stabsuecia och Naturvårdsverket via 
Länsstyrelsen i Kalmar län.  

För frågor och synpunkter kontakta: SGU:s projektledare Lisa Elmerfjord, tel. 046-31 17 87 eller lisa.elmerfjord@sgu.se 
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